
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0391121
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0019336 - OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema
SAC324 SELECCION. PARTICIPACION CONVOCATORIAS 
EMPLEO PUBLICO Expediente 2021/032421000188RE

FE
RE

N
CI

A

Asunto DECRETO LISTA PROVISIONAL 3 T.A.G. (OPOSICIÓN LIBRE)

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2023/01710, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la OCTAVA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base sexta de la convocatoria, se procede a la 
aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para cubrir en propiedad 
mediante oposición, en turno libre, tres plazas de personal funcionario “Técnico/a de 
Administración General”, del subgrupo A1, contempladas en la Oferta de Empleo Público 
2021; habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias según anuncio de la 
convocatoria efectuado en el Boletín Oficial del Estado nº 29 de 3 de febrero de 2023.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen 
local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, 
junto con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A) PERSONAS ADMITIDAS:

D.N.I NOMBRE

***0275** ACUÑA SANCHEZ MARIA BLANCA

***1285** ALGABA GUISADO CAROLINA

***7997** ALVAREZ RECIO JUAN MANUEL

***6596** ARJONA IBAÑEZ JUAN

***5417** ARNAUD SANCHEZ-MARISCAL FRANCISCO DE PAULA

***5510** BAREA RAMIREZ, JUAN CARLOS

***6711** BEJARANO BRENES MARIA

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
E

03
60

0K
5N

4E
2O

1F
8W

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002AE03600K5N4E2O1F8W2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  24/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/03/2023 09:06:31

EXPEDIENTE ::
2021032421000188

Fecha: 17/12/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 6

P
ág

in
a 

1 
de

 6
P

ág
in

a 
10

7 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

14
6

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
07

20
28

N
º 

72
 -

 m
ié

rc
ol

es
 2

9 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0016** BELLOSO ESPAÑA ENRIQUE

***2425** BORNES ARCINIEGA MARIA CONSOLACION

***7632** CALLEJA LOPEZ MIGUEL

***1748** CANO LUQUE MARIA

***2618** CARMONA MARTIN JUAN DIEGO

***1327** CARRION MARQUEZ MARIA

***0469** CARVAJAL GALINDO MARIA DE LOS ANGELES

***0622** CERDERA HERNANDEZ M. CARMEN

***8241** CLARO FABRELLAS ANA ISABEL

***3363** CORONILLA FERNANDEZ CONSOLACION

***9712** CORREA MORENO M CARMEN

***3617** CORREA VAZQUEZ NIEVES

***4669** CORVILLO ALONSO MERCEDES

***8866** CUADRO MARCHENA CRISTINA

***9303** CUEVAS RAMOS CLARA

***3533** DIAZ REY MARIA DEL PILAR

***5923** DOMINGUEZ GANDUL ISABEL

***7639** DOMINGUEZ JIMENEZ MARIA DE LA O

***6025** FERNANDEZ ZAMBRANO MIGUEL

***7133** FERNANDEZ-FIGUEROA GONZALEZ INMACULADA

***7156** FUENTES FERNANDEZ FRANCISCA

***0819** GAGO FERNANDEZ CRISTINA ALBA

***0713** GALVAN GUTIERREZ FRANCISCO JOSE

***7714** GANDUL MARTINEZ ANA

***0613** GARCIA FUENTES LAURA

***0897** GARCIA RODRIGUEZ MARINA

***8372** GARCIA SANTIBAÑEZ CARMEN

***6903** GARNIER VILLAR GISELE

***5344** GONZALEZ RODRIGUEZ CURRO

***2953** GUERRERO RUIZ CRISTINA

***9457** HIDALGO ROMERO MARIA DEL MAR

***1378** HOLGADO FERNANDEZ CONSOLACION ESPERA

***2900** JARAMILLO MENDEZ ELENA

***9220** JIMÉNEZ NAVARRO ROCIO

***5811** LEDESMA GARROTE ANTONIO

***6656** LEON LUQUE GRACIA MARIA

***6813** LEON MICHI ELENA

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
E

03
60

0K
5N

4E
2O

1F
8W

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002AE03600K5N4E2O1F8W2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  24/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/03/2023 09:06:31

EXPEDIENTE ::
2021032421000188

Fecha: 17/12/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 6

P
ág

in
a 

2 
de

 6
P

ág
in

a 
10

8 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

14
6

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
07

20
28

N
º 

72
 -

 m
ié

rc
ol

es
 2

9 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0516** LEON SANCHEZ JESUS DANIEL

***1152** LILLO PEREZ SUSANA

***2794** LLAMAZARES PORTERO IRENE INMACULADA

***2103** LLOPIS ZAPATA ISABELA

***5660** LÓPEZ MARTÍNEZ MARIA IVANA

***9428** LOPEZ SANTOS DAVID

***7093** LORA LEON MARIA DEL PILAR

***3786** LUCAS-VIEDMA JIMENEZ SERGIO

***9114** LUQUE ORTIZ M. TERESA

***4209** MAILLO CORRALES MARIA TERESA

***8580** MAQUEDA PEDROSA Mª TERESA

***2482** MARTEL ALMAZAN JOSE LUIS

***3201** MARTIN CASTAÑEDA INMACULADA

***9049** MARTIN HINOJOSA IRENE

***9761** MARTINEZ ARAGON ANTONIO

***8842** MARTINEZ ESPEJO MARIA CATALINA

***2859** MARTINEZ MARTINEZ GERMAN NICOLAS

***6635** MATEO BOLOIX ESPERANZA EUGENIA

***0238** MEDINA MARTIN SARA

***2546** MOLINA ALVAREZ MARIA DOLORES

***3188** MONTERO PAVON NATALIA

***5595** MORAL RUIZ DAMIAN

***9469** MORALES FRANCO DAVID

***8354** MORALES MARTIN ROSARIO

***4689** NOGUERAS VALDES MARIA JOSE

***7919** NUÑEZ OJEDA ANTONIO JESUS

***2115** OREJUELA MARTIN SUSANA

***6772** OROZCO CUEVAS ROSA MARIA

***4058** ORTEGA TORRES AMALIA

***6166** ORTIZ MELLADO JUAN PEDRO

***1010** ORTIZ ROMERO ISABEL MARÍA

***3417** PARRA LORENTE CYNTHIA

***1979** PEDROTE LEON ALBA

***0602** PEREZ AMUEDO MARIA

***6651** PEREZ ESPEJO SUSANA INES

***8071** PEREZ MOYANO ANDREA

***4313** PEREZ TRUJILLO ANA MARIA

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
E

03
60

0K
5N

4E
2O

1F
8W

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002AE03600K5N4E2O1F8W2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  24/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/03/2023 09:06:31

EXPEDIENTE ::
2021032421000188

Fecha: 17/12/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 6

P
ág

in
a 

3 
de

 6
P

ág
in

a 
10

9 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

14
6

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
07

20
28

N
º 

72
 -

 m
ié

rc
ol

es
 2

9 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***6542** PINEDA ESCACENA ALFONSO

***4887** POZO ALVAREZ ANA MARIA

***7093** PRADO LEON CARMEN

***0683** REINA RODRIGUEZ M. LUISA

***1493** RIQUELME CANTERO LORETO

***1396** RIVERO MORENO AMALIA

***6221** ROLDAN PEREZ LUIS GONZALO

***4471** ROMERO ALBA CRISTINA

***9900** ROMERO GARCIA CARMEN

***1471** ROMERO GONZALEZ PATRICIA

***1895** RUIZ DE LA TORRE CARMEN ANGELA

***4781** RYSEVA MARINA

***8658** SAAVEDRA MORENTE MARIA DOLORES

***9331** SANTANA HERNANDEZ EDUARDO

***7069** SANTOS BARRAGAN ROSARIO

***3453** SILVA SILVA CARMEN

***1566** SOSA NUÑEZ RAFAEL

***9553** SOTO RODRIGUEZ ARACELI

***4866** TERE DOMINGUEZ ALEJANDRO

***9955** TORRES REYES MARIA VANESSA

***6628** TROYA (de) GARRIDO FERNANDO JAVIER

***2414** VALERA SORIA LUIS

***9945** VECINA HUESO NELIDA

***6150** VERGARA FLEY ELENA

***0456** VILLAGOMEZ GARCIA MARIA ISABEL

***9743** VILLANUEVA AGREDANO MONICA

B) PERSONAS EXCLUIDAS:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***5191** ALCAIDE GARCIA MARIA DEL PILAR 1

***3228** ANGULO ROSUA SEBASTIAN 01, 02

***0590** BORNES MORENO CONSOLACION 1

***1049** CALADO GARAMENDI JOSE LUIS 1

***5786** DOMINGUEZ PEREZ ALEJANDRO 2

***2025** ESPINA LOPEZ ANGELA 1

***5739** FLORES SAGARDOY MARIA SOLEDAD 1

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
E

03
60

0K
5N

4E
2O

1F
8W

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002AE03600K5N4E2O1F8W2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  24/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/03/2023 09:06:31

EXPEDIENTE ::
2021032421000188

Fecha: 17/12/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 6

P
ág

in
a 

4 
de

 6
P

ág
in

a 
11

0 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

14
6

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
07

20
28

N
º 

72
 -

 m
ié

rc
ol

es
 2

9 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***8698** GIMENO LAVIN MARIA DE LOS DESAMPARADOS 1

***2032** GUINEA NUÑEZ CARMEN DOLORES 1

***2936** GUZMÁN GARCÍA ROCIO 1

***6416** LAUREIRO JIMENEZ FRANCISCO MANUEL 1

***2534** LOPEZ GARCIA JENIFER 1

***2262** LOPEZ LOZANO ISABEL MARIA 1

***2129** MARQUEZ GARCIA IRENE 1

***6448** MARTINEZ GONZALEZ ANABEL 1

***3989** MICHI FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 2

***9419** MIMUN AIXA ABDELKARIM 01, 02

***1497** MOLINA VAQUERO ESTEVE 1

***8967** MONTESINOS DE ORY CARLOS EDUARDO 1

***6523** NAVARRO GONZALEZ ROCIO 02, 03

***4438** ORTIZ MUÑOZ NOELIA 1

***3679** PEREZ RODRIGUEZ MARTA MARINA 1

***1728** PEREZ RODRIGUEZ PAULA 1

***6110** POZO VELAZQUEZ RAFAEL 1

***9927** REDONDO RUIZ VIRGINIA 1

***0544** RODRIGUEZ SEVILLANO EDUARDO 1

***6749** SANCHEZ BRENES MARIA ARIANA 2

***3941** SANTOS BONILLA ROCIO DEL ROSARIO 1

***8651** SILVA PELAYO DULCE TAMARA 2

***2117** TAGUA PARRAGA, MARIA PILAR 2

***7716** VARGAS AMEDEY ANA ROSA 1

***9463** VEGA CARRANZA ALICIA 1

***4354** VELA ALVAREZ JUAN 1

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1.- No declara reunir los requisitos de la convocatoria.

2.- No presenta justificante del pago de la tasa

3.- La titulación que aporta no es la exigida en las bases de la convocatoria.

SEGUNDO: Se advierte a los opositores que declaran reunir los requisitos exigidos en 
la convocatoria pero no han presentado la titulación, que al final del proceso selectivo se 
les requerirá a los aprobados la titulación para comprobar que está incluida entre las 
relacionadas en las bases de la convocatoria, en caso contrario, serán excluidos del 
proceso selectivo.

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
E

03
60

0K
5N

4E
2O

1F
8W

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002AE03600K5N4E2O1F8W2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  24/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/03/2023 09:06:31

EXPEDIENTE ::
2021032421000188

Fecha: 17/12/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 6

P
ág

in
a 

5 
de

 6
P

ág
in

a 
11

1 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

14
6

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
07

20
28

N
º 

72
 -

 m
ié

rc
ol

es
 2

9 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

TERCERO: A partir de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de 
la Provincia y en el Tablón Municipal de Anuncios de este Ayuntamiento (Pza. de Gibaxa, 
nº 1), y de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se 
concederá un plazo de diez días hábiles para la reclamación y subsanación de errores, 
que se presentarán, en su caso, a través de la Sede electrónica de este Ayuntamiento, 
mediante solicitud genérica.

Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva de 
admitidos y excluidos, que se publicará tanto en el Boletín Oficial de la Provincia como en 
el Tablón Municipal de Anuncios.

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán elevadas a 
definitivas.

CUARTO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Sevilla y Tablón de Edictos Municipal.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la publicación de este anuncio, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la publicación de este anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por 
interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
E

03
60

0K
5N

4E
2O

1F
8W

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002AE03600K5N4E2O1F8W2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  24/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/03/2023 09:06:31

EXPEDIENTE ::
2021032421000188

Fecha: 17/12/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 6

P
ág

in
a 

6 
de

 6
P

ág
in

a 
11

2 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

14
6

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

3-
07

20
28

N
º 

72
 -

 m
ié

rc
ol

es
 2

9 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

23


		2023-03-29T01:01:29+0200
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



